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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 QIULEDY

2 ILQU+TEA DEY H8 26 26 26 H7 - DEY

3 TOPNAKE TEQUILA I2 69 95 69 I2 - QUALITÉ

4 ENP+STAB TOKAY 10D 43 138 41 10H - YAK

5 B+OITDLL PEANUTS 5E 36 174 35 9G - BESANT

6 BDL+REAE LOTIT J1 22 196 19 G9 - BALLOT

7 D+NEFIIS BÊLERA 11A 33 229 31 11B - BÉERA

8 RHELARI DENSIFIE B4 66 295 66 B5 - DÉFINIES

9 -RLAHEIU HIER A5 36 331 35 A8 - HI

10 ULTUORE HUILERA J8 71 402 33 A11 - BÉHAÏ

11 ORUU+?ME LET 12D 27 429 27 12B - EUT

12 UNSGESA ROUMÉ(G)UA 14C 62 491 60 E1 - EUROP(I)UM

13 N+USEZMB SAUGES 15J 35 526 35 15J - SUAGES

14 NS+RPEOA EMBUEZ 12J 56 582 51 A11 - BUSEZ

15 AS+IDAXO PRÔNEZ O7 51 633 51 O7 - PANSEZ

16 ADOS+NOR IXA 6E 69 702 68 6D - DIX

17 NO+TNEMI ABORDS A10 32 734 28 11H - SOLO

18 VAS?ENC NOMINETTE 3D 61 795 30 13I - ORIENT

19 EN+VJFWG S(I)CAV M3 48 843 42 M3 - SÉANC(E)

JE 14N 38 881 28 M10 - FEUJ

1 DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
2 TEQUILA n.f. Alcool d'agave du Mexique.
4 PEANUT [pineut] n.f. Fam. Arachide. - Fam. Bagatelle.
5 LOTIR v. 40. Diviser en lots.
6 BÊLER v. 10. Chanter d'une voix tremblante.
7 DENSIFIER v. 15. Rendre plus dense.
8 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
10 LET | adj. Sp. (Balle de service) qui touche le filet.
11 ROUMÉGUER v. (p.p.inv.) 12. Fam. Dans le Midi, râler.
12 SAUGE n.f. Plante utilisée en médecine, en cuisine et comme ornement.
13 EMBUER v. 10. Couvrir de buée.
15 IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
17 NOMINETTE n.f. (Nom déposé) Belg. Bandelette identifiant le propriétaire d'un vêtement.
18 SICAV | n.f. Société d'investissement à capital variable.


